

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3							
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0
Рабочие места (ед.)	297	47	0	47	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	297	52	0	52	0	0	0	0	0	0
из них женщин	136	20	0	20	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Технический отдел																						
		химический фактор	биологический фактор	возролом или интнштественно фнрогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
304	Старший инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Менеджер по продажам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Менеджер по работе с дистрибьюторами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Старший менеджер просектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310А	Старший менеджер просектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (310А)	Старший менеджер просектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312	Координатор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Младший продакт-менеджер по направлению "Бытовое и полупромышленное оборудование"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Импортер-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Помощник менеджера 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Помощник менеджера 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Менеджер по продажам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Менеджер по работе с проектными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Менеджер по продажам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Старший менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Руководитель направления "Проектные продажи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Менеджер по работе с проектными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Менеджер по работе с проектными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Руководитель направления "Дилерские продажи"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Менеджер по работе с проектными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Помощник клавишника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

337	Грузчик - комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Грузчик - комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Водитель погрузчика	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в г. Мытищи, Сервисный центр																	
340	Помощник менеджера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Инженер технической поддержки I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Инженер по пусконаладке оборудования I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Младший менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в г. Иркутске																	
346	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в г. Екатеринбурге																	
348	Менеджер по продажам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Менеджер по продажам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП в г. Вологде																	
350	Кладовщик - администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (подпись) Дмитриев О.Г. \_\_\_\_\_ (ФИО) 28.10.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) Акимова Е.А. \_\_\_\_\_ (ФИО) 28.10.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом \_\_\_\_\_ (подпись) Аганина Н.С. \_\_\_\_\_ (ФИО) 28.10.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (подпись) Коконова О.Н. \_\_\_\_\_ (ФИО) 29.09.2020 \_\_\_\_\_ (дата)

1006

(№ в реестре экспертов)